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Skanska utsett till ett av världens mest beundrade företag av 
Fortune 
 

Skanska har utsetts till ett av världens ”Mest Beundrade Företag” av tidningen 
Fortune, en av de mest prestigefyllda globala utmärkelserna för företags 
anseende. Rankningen baseras på en omfattande internationell undersökning 
som Fortune genomför i samarbete med det globala konsultföretaget Korn 
Ferry. 
 
– Att bli utsett till ett av världens mest beundrade företag är ett starkt erkännande 
av våra medarbetares engagemang och hur vi bedriver vår verksamhet på daglig 
basis. Det bekräftar att vårt fokus på ansvarsfullt företagande, långsiktigt 
värdeskapande och att bygga för ett bättre samhälle uppskattas av 
branschkollegor och beslutsfattare världen över, säger Anders Danielsson, VD och 
koncernchef, Skanska. 
 
Fortunes rankning bygger på bedömningar från företagsledare, styrelseledamöter 
och analytiker som utvärderar företag inom sina egna branscher utifrån nio 
kriterier. Bland dessa finns ledarskaps- och produktkvalitet, investeringsvärde, 
socialt ansvar samt förmågan att attrahera och behålla talanger. Endast företag 
som placerar sig på den övre halvan inom sin bransch kvalificerar sig för listan. 
 
– Utmärkelsen visar att hållbarhet, stark styrning och operativ excellens går hand i 
hand. Det är också en tydlig bekräftelse på att vår strategi och våra värderingar är 
konkurrenskraftiga i ett globalt sammanhang, säger Anders Danielsson. 
 
Undersökningen omfattade inledningsvis cirka 1 500 av världens största företag, 
som sedan reducerades till 650 företag i 30 länder. Denna grupp låg till grund för 
de slutliga utvärderingarna och urvalet av världens mest beundrade företag. 
 

 
För ytterligare information kontakta: 
Jacob Birkeland, Chef Press och Public Affairs, Skanska AB, tel +46 (0)10 449 19 57  
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 

Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största bygg- och projektutvecklingsföretag 
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med intäkter på 177 miljarder kronor under 2024. Skanska är verksamma på utvalda 
marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad 
expertis hos cirka 26 300 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar 
hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 


